
Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu (NNbr. 87/08 i 136/12) i članka 31. Statuta Općine Šodolovci (Službeni  
glasnik Općine Šodolovci br. 3/09 i 2/13) Općinsko vijeće općine Šodolovci na 16. sjednici vijeća održanoj 29. prosinca 
 2015. godine donosi 

PLAN PRORAČUNA ZA 2016 

NASLOVNICA- PROJEKCIJE ZA 2017 I 2018 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Općine Šodolovci glasi: 

A. RAČUNA PRIHODA I  Plan proračuna 2016 Plan proračuna 2016 - Plan proračuna 2016 - 
  Projekcija za 2017  Projekcija za 2018 

Prihodi poslovanja 3.655.002,08 kn 3.773.277,08 kn 3.691.552,11 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 600.000,00 kn 603.000,00 kn 606.000,00 kn 

 UKUPNO PRIHODA 4.255.002,08 kn 4.376.277,08 kn 4.297.552,11 kn 

Rashodi poslovanja 4.472.002,08 kn 4.594.362,08 kn 4.516.722,11 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 103.000,00 kn 103.515,00 kn 104.030,00 kn 

 UKUPNO RASHODA 4.575.002,08 kn 4.697.877,08 kn 4.620.752,11 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -320.000,00 kn -321.600,00 kn -323.200,00 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 320.000,00 kn 321.600,00 kn 323.200,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

NETO FINANCIRANJE 320.000,00 kn 321.600,00 kn 323.200,00 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH  

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA  0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 



Članak 2. 
Opći i Posebni dio Proračuna sastavni su dio Proračuna. 



Članak 3. 
Proračun Općine objavit će se u Službenom glasniku Općine Šodolovci, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2016. godine. 
 
 
400-06/15-01/4 
2121/11-15-1 
29.prosinac 2015. 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:                               
 Tomislav Starčević 

 

PLAN PRORAČUNA ZA 2016. GODINU 

OPĆI DIO- RASHODI 

 Račun/  Opis Plan proračuna 2016 Plan proračuna  Plan proračuna  
 Pozicija 2016 - Projekcija  2016 - Projekcija  
 1 2 3 4 5 
 3 Rashodi poslovanja 4.472.002,08 4.594.362,08 4.516.722,11 
 31 Rashodi za zaposlene 453.786,08 456.055,00 458.323,95 
 311 Plaće (Bruto) 359.342,52 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 27.500,00 
 313 Doprinosi na plaće 66.943,56 
 32 Materijalni rashodi 3.400.016,00 3.517.016,08 3.434.016,16 
 321 Naknade troškova zaposlenima 66.716,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 270.000,00 
 323 Rashodi za usluge 2.940.300,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 123.000,00 
 34 Financijski rashodi 55.000,00 55.275,00 55.550,00 
 343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  311.000,00 312.555,00 314.110,00 
 temelju osiguranja i druge naknade 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz  311.000,00 
 proračuna 
 38 Ostali rashodi 252.200,00 253.461,00 254.722,00 
 381 Tekuće donacije 182.200,00 
 382 Kapitalne donacije 40.000,00 
 385 ***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi 30.000,00 

        4         Rashodi za nabavu nefinancijske  103.000,00 103.515,00 104.030,00 
 imovine 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene  103.000,00 103.515,00 104.030,00 
 dugotrajne imovine 
 421 Građevinski objekti 80.000,00 
 422 Postrojenja i oprema 23.000,00 

 UKUPNO 4.575.002,08 4.697.877,08 4.620.752,11 

 

PLAN PRORAČUNA ZA 2016. GODINU 
OPĆI DIO- PRIHODI 

 Račun/  Opis Plan proračuna 2016 Plan proračuna  Plan proračuna  
 Pozicija 2016 - Projekcija  2016 - Projekcija  
 1 2 3 4 5 
 6 Prihodi poslovanja 3.655.002,08 3.773.277,08 3.691.552,11 
 61 Prihodi od poreza 667.000,00 670.335,00 673.670,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 400.000,00 
 613 Porezi na imovinu 250.000,00 
 614 Porezi na robu i usluge 17.000,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  1.779.002,08 1.887.897,08 1.796.792,11 
 subjekata unutar općeg proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  1.328.000,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  451.002,08 
 proračuna 
 64 Prihodi od imovine 349.000,00 350.745,00 352.490,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 344.000,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  840.000,00 844.200,00 848.400,00 
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 310.000,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 230.000,00 
 653 Komunalni doprinosi i naknade  300.000,00 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 683 Ostali prihodi 20.000,00 

         7        Prihodi od prodaje nefinancijske  600.000,00 603.000,00 606.000,00 
 imovine 
 71 Prihodi od prodaje neproizvedene  600.000,00 603.000,00 606.000,00 
 imovine 
 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  600.000,00 
 prirodnih bogatstava 



 8 Primici od financijske imovine i  320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 zaduživanja 
 84 Primici od zaduživanja 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 841 Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih  320.000,00 
 organizacija, institucija i tijela EU te  
 inozemnih vlada 

 UKUPNO 4.575.002,08 4.697.877,08 4.620.752,11 

PLAN PRORAČUNA ZA 2016. GODINU 
 POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  
 Pozicija 2016 2016 - Projekcija  2016 - Projekcija  
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL OPĆINSKI NAČELNIK 4.186.569,72 4.207.502,57 4.228.435,42 
 001 
GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 4.186.569,72 4.207.502,57 4.228.435,42 
 00101 
Program REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG TIJELA 795.369,72 799.346,57 803.323,42 
 1111 
 B110001Akt. OPĆI RASHODI 795.369,72 799.346,57 803.323,42 
Izv. 1 2 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 788.369,72 792.311,57 796.253,42 
 31 Rashodi za zaposlene 195.705,72 196.684,25 197.662,78 
 311 Plaće (Bruto) 162.601,56 
 313 Doprinosi na plaće 33.104,16 
 32 Materijalni rashodi 507.664,00 510.202,32 512.740,64 
 321 Naknade troškova zaposlenima 17.364,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 266.500,00 
 323 Rashodi za usluge 188.800,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 
 34 Financijski rashodi 55.000,00 55.275,00 55.550,00 
 343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 
 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 385 ***STARI KONTO*** Izvanredni rashodi 30.000,00 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 7.000,00 7.035,00 7.070,00 

           32       Materijalni rashodi 7.000,00 7.035,00 7.070,00 
         321       Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 
Program ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 33.000,00 33.165,00 33.330,00 
 1112 
 B120001Akt. OSTALI RASHODI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 3.000,00 3.015,00 3.030,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 



 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 3.000,00 3.015,00 3.030,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.015,00 3.030,00 
 422 Postrojenja i oprema 3.000,00 
 B120002Akt. REDOVNA DJELATNOST DVD 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 2 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 38 Ostali rashodi 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 381 Tekuće donacije 30.000,00 
Program PROMICANJE SPORTA 52.000,00 52.260,00 52.520,00 
 1113 
 B130001Akt. POTICANJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI 52.000,00 52.260,00 52.520,00 
Izv. 1 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 52.000,00 52.260,00 52.520,00 
 38 Ostali rashodi 52.000,00 52.260,00 52.520,00 
 381 Tekuće donacije 12.000,00 
 382 Kapitalne donacije 40.000,00 
Program PROMICANJE KULTURE 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 1114 
 B140001Akt. POTICANJE KULTURNIH AKTIVNOSTI 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
Izv. 1 2 Funkcija: 0820 Službe kulture 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 38 Ostali rashodi 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 38 Ostali rashodi 35.000,00 35.175,00 35.350,00 

 381 Tekuće donacije 35.000,00 

Program ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 1115 
 B150001Akt. RAD ZDRAVSTVENE AMBULANTE ŠODOLOVCI 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
Izv. 1 Funkcija: 0700 Zdravstvo 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 
 323 Rashodi za usluge 1.500,00 
Program OBRAZOVANJE 155.000,00 155.775,00 156.550,00 
 1116 
 B160001Akt. PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
Izv. 2 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje  
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 
 B160002Akt. OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.025,00 5.050,00 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 
 B160003Akt. SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
Izv. 2 Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.250,00 50.500,00 



 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 
 B160004Akt. VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 1 Funkcija: 0930 Poslije srednješkolsko, ali ne visoko obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 
Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 161.000,00 161.805,00 162.610,00 
 1117 

B170001Akt.JEDNOKRATNE POMOĆI 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 45.000,00 45.225,00 45.450,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 45.000,00 
 B170002Akt. TROŠKOVI STANOVANJA 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 
 B170003Akt. OGRJEV 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
Izv. 4 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 Izvor:  04 Pomoći 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 35.175,00 35.350,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 
 B170004Akt. POKLON PAKETIĆI 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 1 Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 
 B170005Akt. NOVOROĐENA DJECA 26.000,00 26.130,00 26.260,00 
Izv. 1 Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 26.000,00 26.130,00 26.260,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 26.000,00 26.130,00 26.260,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.000,00 
Program POLJOPRIVREDA 95.000,00 95.475,00 95.950,00 
 1118 
 B180001Akt. GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 
 B180002Akt. ISPITIVANJE TLA 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 6 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 
 B180003Akt. OTRESNICE 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 6 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 
 B180004Akt. UREĐENJE KANALSKE MREŽE 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 6 Funkcija: 0421 Poljoprivreda  



 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Program RELIGIJA 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 1119 
 B190001Akt. DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
Izv. 2 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 381 Tekuće donacije 20.000,00 
Program PROSTORNO UREĐENJE 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 1120 
 B200001Akt. LEGALIZACIJA NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
Izv. 2 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 323 Rashodi za usluge 70.000,00 
Program PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA 800.000,00 804.000,00 808.000,00 
 1121 
 B210001Akt. REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENI DOM P.SLATINA 310.000,00 311.550,00 313.100,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
Izvor:  01Opći prihodi i primici 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 
 Izvor:  04 Pomoći 250.000,00 251.250,00 252.500,00 
 32 Materijalni rashodi 250.000,00 251.250,00 252.500,00 
 323 Rashodi za usluge 250.000,00 
 B210002Akt. ZGRADA OPĆINE 400.000,00 402.000,00 404.000,00 
Izv. 2 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 
 Izvor:  04 Pomoći 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 32 Materijalni rashodi 320.000,00 321.600,00 323.200,00 
 323 Rashodi za usluge 320.000,00 
 B210003Akt. KUPOVINA PLACA U SILAŠU 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
Izv. 1 Funkcija: 0443 Građevinarstvo  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.150,00 30.300,00 
 421 Građevinski objekti 30.000,00 
 B210004Akt. IZRADA AUTOBUSNIH STAJALIŠTA 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 6 Funkcija: 0451 Izgradnja autobusnih i ostalih terminala 
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 
 B210005Akt. REKONSTRUKCIJA MRTVAČNICA 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.250,00 50.500,00 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 



Program FINANCIRANJE STRANAKA 11.200,00 11.256,00 11.312,00 
 1122 
 B220001Akt. REDOVNO GODIŠNJE FINANCIRANJE 11.200,00 11.256,00 11.312,00 
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
Izvor:  01Opći prihodi i primici 11.200,00 11.256,00 11.312,00 
 38 Ostali rashodi 11.200,00 11.256,00 11.312,00 
 381 Tekuće donacije 11.200,00 
Program KOMUNALNE DJELATNOSTI 565.000,00 567.825,00 570.650,00 
 1123 
 B230001Akt. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 230.000,00 231.150,00 232.300,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 230.000,00 231.150,00 232.300,00 
 32 Materijalni rashodi 230.000,00 231.150,00 232.300,00 
 323 Rashodi za usluge 230.000,00 
 B230002Akt. OZELENJAVANJE 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 2 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 
 B230003Akt. JAVNA RASVJETA 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 1 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 
 B230004Akt. ODRŽAVANJE GROBLJA 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
Izv. 2 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
 32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
 323 Rashodi za usluge 60.000,00 
 B230005Akt. NERAZVRSTANE CESTE 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 323 Rashodi za usluge 80.000,00 
 B230006Akt. SANIRANJE DEPONIJA 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
32Materijalni rashodi 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 
 B230007Akt. ZIMSKA SLUŽBA 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
Izv. 1 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
 32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.200,00 40.400,00 
 323 Rashodi za usluge 40.000,00 
 B230008Akt. NABAVA KOMUNALNE OPREME 100.000,00 100.500,00 101.000,00 
Izv. 1 4 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.100,00 20.200,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 
 Izvor:  04 Pomoći 80.000,00 80.400,00 80.800,00 
 32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.400,00 80.800,00 



 323 Rashodi za usluge 80.000,00 
Program NACIONALNE MANJINE 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 1124 
 B240001Akt. VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 
Program PLANOVI 165.000,00 165.825,00 166.650,00 
 1125 
 B250001Akt. AKCIJSKI PLAN ODRŽIVOG ENERGETSKOG RAZVOJA 60.000,00 60.300,00 60.600,00 
Izv. 2 4 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 12.000,00 12.060,00 12.120,00 
 32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.060,00 12.120,00 
 323 Rashodi za usluge 12.000,00 
 Izvor:  04 Pomoći 48.000,00 48.240,00 48.480,00 
 32 Materijalni rashodi 48.000,00 48.240,00 48.480,00 
 323 Rashodi za usluge 48.000,00 
B250002Akt.STRATEŠKI RAZVOJNI PROGRAM OPĆINE ŠODOLOVCI 2015-2020 GODINA 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
Izv. 4 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  04 Pomoći 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 323 Rashodi za usluge 70.000,00 
 B250003Akt. PLAN GOSPODARENJA OTPADOM 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 6 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 
 B250004Akt. STRATEŠKI PLAN ZA 2016-2018 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
Izv. 2 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 323 Rashodi za usluge 10.000,00 
Program NEPROFITNE ORGANIZACIJE 44.000,00 44.220,00 44.440,00 
 1126 
 B260001Akt. POTPORE I ČLANARINE 44.000,00 44.220,00 44.440,00 
Izv. 1 2 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 34.000,00 34.170,00 34.340,00 
 38 Ostali rashodi 34.000,00 34.170,00 34.340,00 
 381 Tekuće donacije 34.000,00 
 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 
Program RAZVOJ GOSPODARSTVA 1.030.000,00 1.035.150,00 1.040.300,00 
 1127 
 B270001Akt. POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 1.030.000,00 1.035.150,00 1.040.300,00 
Izv. 1 2 4 6 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.050,00 10.100,00 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 



 Izvor:  02 Vlastiti prihodi 100.000,00 100.500,00 101.000,00 
32Materijalni rashodi 100.000,00 100.500,00 101.000,00 
 323 Rashodi za usluge 100.000,00 
 Izvor:  04 Pomoći 570.000,00 572.850,00 575.700,00 
 32 Materijalni rashodi 570.000,00 572.850,00 575.700,00 
 323 Rashodi za usluge 570.000,00 
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 350.000,00 351.750,00 353.500,00 
 32 Materijalni rashodi 350.000,00 351.750,00 353.500,00 
 323 Rashodi za usluge 350.000,00 
Program PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 100.000,00 100.500,00 101.000,00 
 1128 
 B280001Akt. JAVNA RASVJETA PALAČA 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
Izv. 1 Funkcija: 0641 Javna rasvjeta (KS) 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 32 Materijalni rashodi 70.000,00 70.350,00 70.700,00 
 323 Rashodi za usluge 70.000,00 
 B280002Akt. PODRUČNA ŠKOLA SILAŠ 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
Izv. 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 
 B280003Akt. IZRADA ENERGETSKIH CERTIFIKATA ZA ZGRADE I JAVNU RASVJETU 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
Izv. 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.075,00 15.150,00 
 323 Rashodi za usluge 15.000,00 
Program PROSTORNO UREĐENJE 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 1129 
 B290001Akt. PROSTORNI PLAN 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
Izv. 7 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 Izvor:  07 Namjenski primici 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.125,00 25.250,00 
 323 Rashodi za usluge 25.000,00 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 302.432,36 303.944,51 305.456,69 
 002 
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 302.432,36 303.944,51 305.456,69 
 00201 

Program JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 302.432,36 303.944,51 305.456,69 
 2111 
 C120001Akt. OPĆI RASHODI 302.432,36 303.944,51 305.456,69 
Izv. 1 6 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 27.500,00 27.637,50 27.775,00 
 31 Rashodi za zaposlene 27.500,00 27.637,50 27.775,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 27.500,00 
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 274.932,36 276.307,01 277.681,69 
 31 Rashodi za zaposlene 230.580,36 231.733,25 232.886,17 
 311 Plaće (Bruto) 196.740,96 
 313 Doprinosi na plaće 33.839,40 
 32 Materijalni rashodi 44.352,00 44.573,76 44.795,52 



 321 Naknade troškova zaposlenima 44.352,00 
RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
 003 
GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
 00301 

Program REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
 3111 
 D130001Akt. OPĆI RASHODI 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
Izv. 1 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
 32 Materijalni rashodi 86.000,00 186.430,00 86.860,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 86.000,00 

 UKUPNO 4.575.002,08 4.697.877,08 4.620.752,11 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2016. S PROJEKCIJAMA ZA 2017. I 2018. 

GODINU 

 Račun/ Opis Plan proračuna  Plan proračuna  Plan proračuna  
 Pozicija 2016 2016 - Projekcija  2016 - Projekcija  

RAZDJEL OPĆINSKI NAČELNIK -103.000,00 -103.515,00 -104.030,00 
 001 
GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK -103.000,00 -103.515,00 -104.030,00 
 00101 
Program ZAŠTITA I SPAŠAVANJE -3.000,00 -3.015,00 -3.030,00 
 1112 
 B120001Akt. OSTALI RASHODI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA -3.000,00 -3.015,00 -3.030,00 
Izv. 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici -3.000,00 -3.015,00 -3.030,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  -3.000,00 -3.015,00 -3.030,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema -3.000,00 
Program PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA -90.000,00 -90.450,00 -90.900,00 
 1121 
 B210003Akt. KUPOVINA PLACA U SILAŠU -30.000,00 -30.150,00 -30.300,00 
Izv. 1 Funkcija: 0443 Građevinarstvo  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici -30.000,00 -30.150,00 -30.300,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  -30.000,00 -30.150,00 -30.300,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti -30.000,00 
 B210004Akt. IZRADA AUTOBUSNIH STAJALIŠTA -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
Izv. 6 Funkcija: 0451 Izgradnja autobusnih i ostalih terminala 
 Izvor:  06 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
                          imovine 
 422 Postrojenja i oprema -10.000,00 



 B210005Akt. REKONSTRUKCIJA MRTVAČNICA -50.000,00 -50.250,00 -50.500,00 
Izv. 1 Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici -50.000,00 -50.250,00 -50.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  -50.000,00 -50.250,00 -50.500,00 
 imovine 
 421 Građevinski objekti -50.000,00 
Program RAZVOJ GOSPODARSTVA -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
 1127 
 B270001Akt. POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
Izv. 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 
 Izvor:  01 Opći prihodi i primici -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  -10.000,00 -10.050,00 -10.100,00 
 imovine 
 422 Postrojenja i oprema -10.000,00 

 UKUPNO -103.000,00 -103.515,00 -104.030,00 
 


